để phụ thêm tay với
Phật, Bồ-Tát QUÁN THẾ-ÂM cứu-độ những chúng-sanh
hữu-duyên đang sống trong cảnh điên-đảo, mê-lầm,
đứng giữa ngã ba đường nửa tối nửa sáng, tâm trí mù-
mờ không biết chắc-chắn ngã nào dẫn tới cõi Người, cõi
Trời, và cõi Cực-Lạc !

Nam-Mô A-DI-ĐÀ PHẬT tác đại chứng-minh.

Lập Hạ, Nhâm Thìn Niên (2012)
Ưu-bà-di Bồ-tát giới Bảo-Đăng

(Cẩn chí)

(Các vị nào muốn học hiểu thêm về 2 pháp-môn Mật-Tịnh
nên tìm đọc ở quyển Tây-Phương Nhật khóa, Kinh Niệm Phật
Ba-la-mật, Niệm Phật Thập-Yếu, và những tập “Thư Gởi
Người Học Phật”, nhất là cuốn Hồi-ký NIỆM PHẬT TĂNG
sẽ hiểu rõ hơn về Nghiệp-lực lôi kéo trước phút lâm chung).

Nếu “thuận
duyên” Bảo-Đăng sẽ sẵn-sàng hộ-niệm cho các huynh-
đệ, để ngày lâm-chung được bảo-đảm vãng-sanh về
cõi Cực-Lạc của đức A-DI-ĐÀ PHẬT.

Xin trân trọng,

Viết xong vào tiết Lập Hạ

Nhâm-Thìn niên - Phật lịch 2556

Dương-lịch 2012

Viện-chủ kiêm Trụ-trì PHÁP-HOA TỰ

Ưu-Bà-Di Bồ-Tát giới Bảo-Đăng

(Cẩn-chí)

Xin Lưu Ý:

Pháp-Hoa Tự đã làm lại trang mạng (website)
mới và bổ-túc thêm vào tất cả :

▪ Kinh sách Việt, Anh
▪ Những bài viết của sư-tổ Vô Nhất Đại Sư –